Обременения (ограничения) Имущества: 

Покупатель обязан согласовывать все наружные ремонтно-строительные работы с 

Комитетом по государственному контролю, использованию и охране памятников истории 

и культуры. 

Начальная цена Имущества – 1 840 000 (один миллион восемьсот сорок тысяч) рублей 00 

копеек с учетом НДС. 

Шаг аукциона (величина повышения цены) – 92 000 (девяносто две тысячи) рублей 00 

копеек. 

Решение Продавца: 

Победителем аукциона признан участник № 2 – Попов Николай Владимирович, 

предложивший цену приобретения Имущества – 1 840 000 (один миллион восемьсот сорок 

тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Предпоследнее предложение по цене Имущества – не поступало. 

Договор купли-продажи Имущества заключается с Победителем аукциона в установленном 

законодательством порядке в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подведения итогов

[...]

Победитель обязан сверх цены продажи Имущества в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты 

подведения итогов аукциона оплатить АО «РАД» вознаграждение в связи с организацией и 

проведением аукциона в размере 3% (три процента) от цены Имущества, определенной по 

итогам аукциона, а именно – 55 200 (пятьдесят пять тысяч двести) рублей 00 копеек, в том 

числе НДС.